
 
 

 SVENSKA KYRKAN 

I Södra Frankrike och Monaco 

 
Kära medlem 
  
Här hos oss i södra Frankrike har våren tagit stora kliv och vi ser dag för dag hur livet i naturen återvänder. 
Det gläder oss men kanske gläder vi oss i år ännu mer över att vi nu i relativt hög grad börjar bli 
vaccinerade.  
  
I tisdags hade kyrkorådet sammanträde och det känns angeläget att snabbt lämna information. Kyrkorådet 
beslutade att vårens stämma skjuts upp. Pandemiläget i vårt distrikt, Provence Alpes-Côte-d´Azur är riktigt 
allvarligt, alla intensivvårdsplatser är fullbelagda och man kan endast ana en liten tillbakagång i antal nya 
fall av Covid-19. 
  
Kyrkostämma kommer att hållas söndagen den 25 april klockan 13.30 på Villa Ingeborg. Ny kallelse med ny 
fullmaktsblankett är på väg ut och kommer att vara dig tillhanda senast den 25 mars. I övrigt är 
stämmohandlingarna de samma. 
  
Samtidigt har kyrkorådet beslutat att, om det fortsatt är otillåtet eller ej rekommenderat att man träffas i 
större grupper, så kommer stämman ändå att genomföras men i så fall via Zoom. Inte riktigt så bra som en 
fysisk stämma men bättre än att skjuta upp ännu en gång. 
  
Kyrkorådet valde enligt den arbetsordning vi följer kyrkvärdar för året 2021. Kyrkvärdar är Göta Nergård, 
Ingrid Johansson, Birgitta Svensson och undertecknad. Kan du tänka dig att åtminstone tidvis vara kyrkvärd 
så tala om det för kyrkoherden.  
  
Kyrkorådet har beslutat starta ett värdegrundsarbete. Vi tänker ta avstamp i Svenska kyrkans värdegrund 
för att förhoppningsvis kunna ta frågan vidare genom seminarier med församlingen. Det finns en god 
grogrund för en ”god” församling som är öppen för var och en som känner ett behov av kyrkan och vi vill 
passa på att fånga upp detta. 
  
Församlingens ekonomi är per 28 februari god, ett mycket litet överskott före avskrivningar, men för tidigt 
att ge en prognos. En trevlig nyhet är att vi kan räkna med ett betydande belopp från SKUT som 
kompensation för uteblivna basarer och bröllop under pandemin. 
  
Detta var det viktigaste från kyrkorådets horisont, nästa möte blir den 13 april 2021. 
  
Många varma hälsningar 
  
Cagnes-sur-Mer den 18 mars 2021 
  
Katja Elväng 
Kyrkorådets ordförande 
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